

太湖国际社区聆湖第七批防水维修工程预算报价单

聆湖第七批防水维修		单位	工程量	主材单价	辅材单价	人工单价	单价合计	小计
序号	项目名称							
1、133-1703主卧室外墙渗水								
1	外墙高空施工作业	次	8.00			350.00	350.00	2800.00
2	安全辅助人员	工	8.00			120.00	120.00	960.00
3	施工面清理	M ²	6.20			10.00	10.00	62.00
4	特种水泥堵渗水点	点	6.00	30.00			30.00	180.00
5	外墙刷JS防水材料2遍	M ²	6.20	35.00	5.00		40.00	248.00
6	铝合金窗打胶	M	6.00	8.00		10.00	18.00	108.00
7	现场成品保护及现场清理	工	2.00			300.00	300.00	600.00
8	清理垃圾及施工垃圾外运	包	4.00			25.00	25.00	100.00
	施工小计							5058.00
2、133-1802厨房烟道，主卧、空调渗水、门口水井渗水								
1	施工面清理	M ²	266.00			10.00	10.00	2660.00
2	喷涂底油	M ²	163.40	8.00	3.00	10.00	21.00	3431.40
3	SBS防水卷材(4MM厚)	M ²	163.40	35.00	5.00	20.00	60.00	9804.00
4	特种水泥堵渗水缝	点	15.00	30.00			30.00	450.00
5	女儿墙刷JS防水材料2遍	M ²	102.60	35.00	5.00	10.00	50.00	5130.00
6	施工材料运输、搬运	工	5.00			400.00	400.00	2000.00
7	垃圾外运	包	45.00			20.00	20.00	900.00
8	施工现场清理	工	2.00			300.00	300.00	600.00
	施工小计							24975.40
3、133-1704空调机位平台及卧室外墙渗水								
1	外墙高空施工作业	次	12.00			350.00	350.00	4200.00
3	安全辅助人员	工	12.00			120.00	120.00	1440.00
4	施工面清理	M ²	37.60			10.00	10.00	376.00
5	特种水泥堵渗水点	点	11.00	30.00			30.00	330.00
6	外墙刷JS防水材料2遍	M ²	37.60	35.00	5.00		40.00	1504.00
7	现场成品保护及现场清理	工	2.00			300.00	300.00	600.00
8	清理垃圾及施工垃圾外运	包	8.00			25.00	25.00	200.00
	施工小计							8650.00
4、133-1601后阳台渗水								
1	外墙吊绳施工作业	次	3.00			400.00	400.00	1200.00
2	安全辅助人员	工	2.00			120.00	120.00	240.00
3	施工面清理	M ²	21.00			10.00	10.00	210.00
4	窗口打胶	M	9.50	8.00		10.00	18.00	171.00
5	外墙刷JS防水材料2遍	M ²	21.00	35.00	5.00		40.00	840.00
6	现场成品保护及现场清理	工	2.00			300.00	300.00	600.00
7	清理垃圾及施工垃圾外运	包	1.00			25.00	25.00	25.00
	施工小计							3286.00
总计								41969.40

总报价：人民币（大写）肆万壹仟玖佰陆拾玖元肆角整（小写¥41969.4元）；

说明：以上价格包含物料、运费、税金、措施费、管理费及3年质量保证。
 施工单位：无锡市利国房屋建设工程有限公司